令和４年 ５月２日

保護者様

大田区立石川台中学校

校 長 小菅 みちる

衣替えについてのお知らせ

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本校では６月より現在着用している冬用標準服から、下記の要領で夏服への衣替

えをおこないます。ご理解の上、ご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 夏服の着用期間

  ６月１日（水）～９月３０日（金）

         （但し、５月９日（月）～６月３日（金）までの間は、移行期間とし

て夏・冬服いずれでもかまいません。）

２ 夏の服装   上は白のワイシャツ、白のブラウス（半袖または長袖）ポロシャツ

    下は本校所定のスラックス、スカート

            ベストを着用してもかまいません。なお、ベストを着用する場合

            は、バッジを左胸につけてください。

            下は本校所定のつりスカート。スカート丈は膝が隠れる程度です。

           ※ワイシャツ、ブラウスにはアイロンマークをつけます。

※アイロンマークは、下図のところに貼り付けてください。

３ その他   ・服装のきまりにつきましては、生徒手帳に載せてありますのでご覧

ください。P.11,12

        ・アイロンマークは５枚分配布いたします。（教材費より徴収済み）

        ・アイロンマークの貼り方については裏面をご覧ください。

   ・ポロシャツは校章がありますのでアイロンマークは使用しません。

   ・ポロシャツの購入する場合は、以下にお求めください。

    「スクールショップフルヤ」（イトーヨーカドー大森店内３階）

                             電話 03-3763-8621

    「ユニフォームスタジオ」（自由が丘本店） 電話 03-3723-0596

 【問い合わせ】
生活指導主任 土田 真弓
０３－３７２６－７１４８